
 

… více než komunikace a bezpečnost 

 

ICT Energo, s.r.o., Palackého třída 91, 612 00 Brno, IČ: 29268826, DIČ: CZ29268826, 

www.ictenergo.cz, tel.: +420 602 520 222, +420 511 111 535, fax.: +420 511 111 548  

 Česká republika, Státní ústav pro kontrolu lé čiv –  

organiza ční složka státu  

 Ing. Karel Kettner  

 Šrobárova 48, 100 41 Praha 10  
 
 
 
V Brně, dne 27. 8. 2012 
 
 
Věc:   Odstoupení ze sout ěže o veřejnou zakázku  

 

Vážený pane inženýre, 

dovolte mi Vás informovat o skutečnosti, že na základě ověření technických skutečností odstupujeme ze 
soutěže o veřejnou zakázku VZ43/2012 „Podpora provozu aplikačního software eRecept“, a žádáme tak 
o další nehodnocení naší nabídky. 

 

Děkujeme Vám za pochopení a těšíme se na další spolupráci. 

S pozdravem  

        

Robert Volejník 

jednatel společnosti 

ICT Energo, s.r.o. 

IČ/DIČ: 29268826/CZ29268826 

tel.: +420 511 111 535, +420 602 520 222 

fax.: +420 511 111 548 

e-mail: volejnik@ictenergo.cz 


